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Cztery miesiące po tym, jak zacząłem pisać tę książkę wykryto u mnie guza mózgu o średnicy 4,2 cm.
Nagle wszystko, co dotychczas napisałem nabrało innego wymiaru. Musiałem na nowo spojrzeć na
napisane dotychczas 80 stron z perspektywy człowieka, który toczy bitwę o swoje życie i uzdrowienie, a
nie kogoś, kto w przeszłości doświadczył Bożego działania i widział ludzi uzdrowionych mocą Bożą. Guz
zdiagnozowano u mnie w chwili, gdy zaczynałem opisywać "3 krok w drodze do uzdrowienia". Kiedy sam
spojrzałem śmierci w oczy, okazało się, że pierwsza bitwa, którą musiałem zwyciężyć to bitwa w umyśle.
Musiałem pokonać własne myśli, by stanąć na Bożych obietnicach i zacząć naprawdę walczyć o swoje
zdrowie. 

Książkę tę nie pisze jako badacz teologii uzdrowienia, ale jako człowiek, który doświadczył Bożej pomocy i
pragnie, by inny którzy przechodzą przez "ciemną dolinę", mogli z niej wyjść zwycięsko i poznać 
Chrystusa jako Wielkiego Lekarza. 

Książka "Dlaczego Bóg uzdrawia tylko niektórych ludzi?" nie tylko pomaga znaleźć odpowiedź na pytanie:
"Dlaczego niektórzy nie są uzdrowienia pomimo wiary?", ale również "Jak przyjąć uzdrowienia?" To
praktyczny podręcznik, który pomoże Ci zrozumieć Biblijne zasady rządzące uzdrowieniem. Czytając ją 
zostaniesz zainspirowany, zbudowany i zachęcony, by ruszyć we własną podróż w kierunku Bożego
uzdrowienia.

Bożą wolą jest uzdrowienia każdego człowieka - co o tym myślisz?

Tomasz Kmiecik jest założycielem i pastorem Kościoła Hossanna w Częstochowie. Od ponad 22 lat służy
kościołowi jako kaznodzieja i ewangelista, dając inspirację, zachętę i wiarę. Jest inicjatorem i pionierem
wielu działań służących rozwojowi i przemianom kościoła w Polsce. 
Wraz z żoną Joanną są również założycielami i prezesami organizacji non-profit Fundacji Pomocy
kobietom Eurohelp. Tomasz jest ojcem trójki dorosłych dzieci  Szymona, Ani i Sary oraz zakochanym
dziadkiem. 
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